CANDTU-200UWGR

CAN B&IRMIBRELEBEREZRIZSR

UMO01010101 V1.03  Date: 2019/03/15 EETZES |
el A&

KA i) CAN-Bus #R3Cick. f£fifi
W 7 R T

ZLG



ZLG BineB-F CANDTU-200UWGR

N CAN BE&RYITHE TEHIEE S RIS
BT
77N HH#A EH
V/0.90 2017/09/18 B g ST AY
V1.01 2017/10/10 T P 5% i A% =X
V1.02 2018/02/08 TSRS T R 38 I0TE 2R T 2 ThRE Ui B
EHOCETUS TR, “H5E 5 RS M NP “GusiE
V1.03 2019/03/15 .

FimF PEFEM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

1



ZLG BineB-F CANDTU-200UWGR

' CAN BEHRXITR SRR IR E R~
H3x

L B T A oottt 1
1.1 T o TP 1

1.2 TR i OO 2

1.3 I v = TP 2
e L = ST 3
2.1 R GO 3

2.2 BB ) - P 3

2.3 RO 3

2.4 5L AN PO 4

3. PR AR EIELITEBR oottt 5
3.1 CC W TP 5

3.2 A FE R IRZS T oottt 5

3.3 D] T e I 2 T 6
R R £ B/ < TP 6

IR <5 = . A L 2 TP 6

T 2 <5 = . NG - TP 7

334 CAN-BUS T oottt 8

3.3.5  LIN-BUS FE T ettt 10

3.4 (1S =3 2221 TR 11

35 ] D 22 TN 11

3.6 ]I 5 221 TP 11

A B B T B RIEG B oottt 12
4.1 BRI ZEZE oot 12

4.2 IIBEBEE oottt 14
R 7 . TN 15

822 BT oo 15

423 CANTLE oottt 16

B24  LINTIEE oottt 17

B.25 DO TLE oottt 18

A28 T e 19

B27 R B oot 21

B.2.8  BIURFEHES oot 24

B.2.9  GPS BHIIE .o 27

T L R € X 11 L PN 29

A201  GPS B oottt 29

A.2.12  FHLETCE oo 30

e S 151 -0 T3 TP 31

A2.04 PR AEI T B oottt 31

B.2.15  WERHBEAL oot 32

4216  WZRAEHINEE CRETEHD oot 32

A2.07  PHZBMIRE TR oottt 33

FimF PEFEM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

2



ZLG BineB-F CANDTU-200UWGR

N CAN B&IRTIERE REBITRERII"R
4218 LRGBS oo 33
A.2.19  SEHBEAE oot 37
4220  WE BTN oo 38
4221 FE BRI E oot 39
4222 FEL MRIZADTE oot 39
B.2.23  TEB VAT oot 39
A.2.24  BEEAT IR oot 40
. USBCAN TRl B 5 ittt ettt 41
5.1 CANTESE TUTRBAE I ZEEE oot 41
5.2 USBCAN THAE AT BRI E FHTE TS oottt 43
6. BRIE(E PR ..ottt 46
6.1 L (1T TSRO 46
B.L L B B ettt 46
T T RN 46
B.1.3 Tttt 46
B.1 4 AT e 48
Fa T [ [ RS URRRRRR 49
Fateroy 158 (% ) SRS RSP SRRSURRRR 50
B0 ==1:) = IRV UT VTSRS 51

FimF PEFEM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

3



ZLG BineB-F CANDTU-200UWGR

] CAN AR Y105 5 R A B R & A5
1. FE@mET
1.1 F~REhe

CAN 2 2B Ar A, B R ME il 2 A A P i . Xk TRE ML % CAN & KA TCiE

AL AT A Sk o bodn, ROJR NI RS 72 /DI A 1 IR CAN Bdaft i
Wrs FrECURAEAEAT I 1 3 A B R B 1 AR BT, HEREAELIEE N,
B EAEATEE 2000 A LA FL 1 kT CAN GRS H T S BN S SUROE S . X K
PE CAN @ SR H G e I ESE, iE TR OB . WRAER 5 RAEMEN &, 25
1 & CAN BZEHRILFAG AT 16 “BET”, dx CAN FdlE, AT HE 4l
B JiR [A]

JNEIE AR AR NE N CAN B2 Zeldbs;, A CAN SRR i
ff) CANDTU Z %15 i, AME A LABZR 1058 CAN R3¢, I8 7] AHE T GPRS. 4G 25 fR AL .
AR FASERZES . MEA. R ROR BNl TREMUMREE N FH B (4R SO0 s A g%

CANDTU-200UWGR =& —##H 77 2 3818 CAN S&EHR TR, TR PC Hsr
1B1T, KR CAN ROCHIE, ETHRPEEM . HFERlE. Zid s SD 7
fits RIS I EAE AL 45 PC, Zoad it JE UR 5 i 0% 4, FH - ml {8 CANoe. CANScope
XL AE AT B ZR A A AN P4

CANDTU-200UWGR FIBHESZ#F 4G @15, T4 CAN B4k LR B 21TE E Mk
%8 ko 3R GPS/Hbbehn, HiR&MALE(E BRI T kK.

CANDTU-200UWGR [ it /2 325 USB2.0 i Myu i, I+ HLAERL 7 W 4 CAN #£11
) CAN-Bus /& 2ki@ 1% %5 . PC W] LRI X% 45 1) USB & 414 2] CAN-Bus (2% -, SZ3i
PC 5 CAN-Bus M4 1% HAL Tk .

CANDTU -EIITER

ZEHCAN-busTELWEIDRIY

FimF PEFEM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

1



ZLG Elixef

CANDTU-200UWGR

Wl CAN BERXIERE R A MR &R R,
1.2 o
HIEH: 2 B P AIBCE CAN @il
PEORAY, & CAN (PJERC A4S CANL .2k CAND
s WEZ. 5Kbps~1Mbps 2 AT & i) 4w L
CAN ifig =
R IR L T 7000 WURY
RIS 2KV (Class B)
LRGBS : 3.5KV
LIN i 1 B A7) LIN 3@ iE
PC 0 =% USB2.0
ToLk 4G &4 TERBGE. S, #3) 4G
A LU C B A B GRS/ ThRg, Wl LLEE Lk s AfE Bk
GPS/Ib=F e fr 75 BN

SENFERE: 25K

SO A7

it =ik 32GB 1 SD f#ii =

R e NN e

AR REhEsR. HEFIE

AR SRR AR

ERGEN: T BT AR

#dF . Wk ASC. CCP kg 34, L& CANoe. CANScope 43
i

LS ¢ 1 B EF
S B A PN B T 7S HL A
i 25388 FH 1 1 Bk 502, 5 8 P i VC. VB Delphi #11 C++ Builder
B TR MR
BLER & TR CANDTU
agiENcENE DC 7.5~48V
UIFE 2.568W
. ﬂ’ﬁ?ﬂ%}%: -40°C~+85C (A% SDF)
IR -40°C~+85°C (A% SD F)
SRR 155.5mm X 85.3mm X 27mm

1.3 HANFH

R BRI AT S A I S HE A

MR FE s AT e I 5 HE A

FI¥E RGBS AT WA I HE A

KRN CAN I8 T 5 A

fERIRE SHREIRVA L Z 1 CAN I 5% 5 8 7 i
FRAH CAN 388 VRGBS I 5 e A

JEA™ CAN JEIRSFH 7B

HLBR IS AT S ) 5 HE
TAENUI IS AT S e ) 5 HE A

AL RS LB W& s AT R 5 b HE

FimF PEFEM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

2




ZLG Elixef

CANDTU-200UWGR

'
2. FE A

CAN BE&RIICKE LA RERII"Mm

2.1 BS5E8¥%
R21HEE8H
BEE
SEEZR 5 =¥ ivi
: B VE AN SAME *
TAEHE Hii 75 48 Vv
TI¥E 2.568 W
22 TI{EEE
T 22 TERE
HEE
SHAR &1t 72
i 5 /ME HRE Pl
TAEIRE e SD £ -40 - 85 C
TGRS e SD £ -40 - 85 C
E: WEFIEREBURT SD ¥, MBMT:
SD F#l#g: -25°C~+85'C (TEEE). -40°C~+85°C (FEF&EE).
2.3 BFIPFR
2.3 HIPFR-BREMERILEIRIE (EC61000-4-2)
R E
0 S itz fkv ;| MR &
LR Level 4 8 Class A BefbcHR,
CAN a2k Level 4 8 Class A 2 A e
LIN %4 i+ Level 4 8 Class A 2 e
B g&imA. fil Level 4 8 Class A BefbicHR
USB Level 4 8 Class A TR
R 2.4 BFiPE - IRRBRET fOPEHRA I E RIS (IEC61000-4-4)
i B
0 S itz :Ikv) Mt R &
FE IR Level 3 2 Class A A
CAN a2k Level 3 1 Class B A

FimF PEFEM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

3




ZLG Elixef

CANDTU-200UWGR

%< 2.5 BiiPFR-RE ChdE) e (JEC61000-4-5)

CAN BE&RIICKE LA RERII"Mm

X E
0 S Mtz fkv) Wik R &
R Level 3 1 Class A 2k -28
h Level 3 2 Class A 25
Level 3 1 Class B -2k
CAN izt N
Level 3 1 Class B 25-Hh
I EHEESEMY (REEREMRIEIRE pdf).
2.4 HWR
HUORSFan il 2.1 Fros G2 mmD.
5 157, 4 .
L 148. 4 .
— =
r
©
N
w251 ST
. e o o T
o |4z |o el
k) L J g
| - L1 .' 3
\
& 2.1 LR ~T

E: MFEIFEANMRTE, ERARINTHHESRARZH.

FimF PEFEM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

4



ZLG Elixef

CANDTU-200UWGR

Wl
3. e R ORAR

KA /28 CANDTU R4 & B pE 0 145 6.
3.1 ¥EOfFE
B THIRUAT = ) 3.1 s «

USB

AGR LR BE GPs/Bp53E££EE

GPS/BDS

24

PWR

o~

O 8

Works™

FaRAT SYS

REC 4G

CAN BE&RIICKE LA RERII"Mm

SIM&SDF 4

SIM/SD

d ] IDIJUR200UWGR

EFH CAN-busTERIHRIDTRIN

LU U 2 2
; b—ql 8I 8\ EI El 5 :
2
& 3.1 @HRHEE
3.2 WERRATIRASRAE
FRRITIRS W IH IR 3.1 s
= 3.1 IBRATIRES ST R %=
$BRAT K& KSR
2N/ RGNS YR
SO = JEIE JE
SRt A BR BRI 3
CANO/L
FARENAP R B E PR R
JE K B IE R ]
SYS S0 N 1R RGIEH

FimF PEFEM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

5



ZLG HlixeBF CANDTU-200UWGR
N CAN B&IRTIBRE R&BILRE RIS
ARNNPS E¥ ki
BEOHT SD RIEH
REC RN KR SD RAEHES AN
EARGNINPER SD FHEHIRE N, BB AL
JEK Atz SD &
BRI (100ms On/800ms Off) | ¥
4G &[4 (100ms On/3000ms OFf) | JE: & 3h
A (100ms On/300ms Off) | %tk

KM 7& SIM R B R

3.3 DB9#EQO. FEXZiwFIEO

3.3.1 HEEQO

P44 1) FL T N 5E FL R A BLUR 7.5~48V. B e Ao 220+, BOREE. B5
L FEORS IR 3.2, £ 3.3,

% 3.4 iR,
#3.2HREED
il ~EE
PRt B
z &
= %l
(-]
FRIIZZHRFESENX
INgEEDO FEEX &S5k
VIN B YR 1E AR
HLE ‘
GND_IN FAL IR A7 R
= 3.4 HIREOMSE
MEE
SR £ =i
: 5 VE A E SAME *
TAEHE HiR 7.5 48 \Y;
I¥E 2.568 W

332 FxEMmEEO

WAL 1 BB R . BB AN T, B EREL B e . 0
FUR R 3.5,

% 3.6.

% 3.7 Fiow.

FimF PEFEM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

6



ZLG BineB-F CANDTU-200UWGR

N CAN B&IRTIBRE R&BILRE RIS
%35 DO#EO
i) T~EE
- ‘
VE2LW T e
D"I ZI
[} (=}
(=] a
RI6ZEZHTFESENX
IngEdEO BFEEEX 5k
50 DO_P - B H I AR
DO_N H- B H A R
% 3.7 DOEOME
S 5 B/ME BRE BAE L
i g A7 2K, B 3A, M 30 \Y;
i g A7 2K, T 3A,  [HE 250 \Y;
2 fph e BE B 1A, 24V 0.1 Q
e 5 LR HRAE 4000 \Y,
P iR
DO PO O
W& Y
MdET
DO N QO 1

LN 2

3.2 DO MKEEREE

TR R 92k i et i A, AR — Ak i, ey 2Bt AN S B L AR
PERR, AL B 24V, WATLURAZIH 220V, BT & TS, FUH - &2 Ed
U, B s Clngng gy g, ERoRE WK 3.2 Pr.

TPRER TR DA T RbikEES. BERE T, "RCEMASEIE =R 103,
CAN EZHiR. SD MIRERWSF. 7o, kG aTIRIEH - & RECE N H T H RS

3.3.3 FXEMAEO

FimF PEFEM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

7



ZLG FlineB-F CANDTU-200UWGR
I CAN BEIR IR 5 A B AR E RS

WAL 1 BT ERN . OB 2T, BOsER. 98X, #0
FRE
% 3.8, #£3.9. % 3.10 firn.

% 3.8 DI#EN

i rEE

Q"I ZI
2 a
RIVFEZHRTFESENX
IhREREDO S5 ENX ESHk
o DILP BRI IE IE R
DI_N B BB IE 7R
£3.10 DIEOHK
S £ w=/ME ARG RAE ==K {v2
P 0ES HiR 0 3 \Y;
B 1ES Hii 5 24 \Y;
b 29 L HRAE 3750 \Y;
TR
DLP O /
W&
K (]) wrem
DILN QO

3.3DI MK EEREE

WA ACE TR, JFCRERARE DA ECE DY E Lo, B A o

1) ERCFAE U TR RSN RS I OCIRES, W TR & 5718 « BafLi R zh
Sk, i EGE S WOTEE, ERTREE WA 3.3 Fs.

2) BT A TR R, B COhRIE. Bk, EILx. P TR

3.3.4 CAN-Bus #0O

WATRML T 2 B5FEE CAN-Bus #:11 . B O DB i, BORER. 5
E XL ORI 3.11. £ 3.12. £ 3.13 i,

FimF PEFEM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

8



ZLG BineB-F CANDTU-200UWGR

N CAN B&IRTIBRE R&BILRE RIS
%311 CANIEQO
il ~EE 5| B AR
2: CANO_L
: 3: CANO_GND
6 o ® 1
7 o © ‘;‘
g |llse 5. CANO_SHIELD
o ° o 4
o 5
@ 6: CANO_GND
7: CANO_H
DB9, 4=
2: CAN1_L
: 3: CAN1_GND
6 o?® 1
7 o ? 2
g E 3 5: CAN1_SHIELD
9 o © 4
o 5
@ 6: CAN1_GND
7: CAN1_H
RIL2FEZHTEESEX
INREEDO FEENX &S5k
CAN_L CAN H¥i ik 24y A E 5
CAN CAN_GND CAN [ 251
CAN_H CAN #if ok 2 77 IEFE 5
CAN_SHIELD | CAN Jtifiih
# 3.13 CAN-Bus 3OS
SH =/ME ARG =AE =K {v2
IR 5k 1M bps
RElsE 110 pcs
CANH 2.75 35 45
BAEHT GEEE0)
RAERT G2 CANL 05 15 2
CANH 2 25 3
EPERE G )
FRAET G2 CANL 2 25 3 v
S G20 1.2 2 3.1
;Jé:/\ 2 e - =
ey Kt GEHE D .05 0 0.05
JZR 5| R KT -18 18
SR RIS -100 +100
FaE s (HRD 3500 \Y;

FimF PEFEM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

9



ZLG FlixeB-f CANDTU-200UWGR
Il

CAN BEMIIERE LB R ERTI™ M
REECANTS & WIECANTA | ... | SECANTA
CANH CANL CANH CANL

CANH CANL
12002 12002
® ® -— o—g

3.4 SiE CAN BRI EH T E

=

CAN R 28R H P, 1S011898-2 FisE: 7F =i CAN Mg rr, 75 HEAE 48 2 um 11
RANEEN 120Q L fH, TR ERE S T, #RES R, & CAN P4
MK 3.4 Fise

=AW

ZWR AN E 120Q Zeim FLRH, wEN A B T H CANDTU SRAC B 1% 2 i F BHF2 8 sl W 7 .
FEAIERAETE SR 4.2.1.

E: BEENES. BMERSIINMBEX, ATRIEFREAMESEEXIRERT. CAN-Bus BLEERTLL
EREBENGL. RRURESITEDLBERL. TEEBNN, LikEEEFTERBRABESURE
SEAMMTHRYERESEE.

3.3.5 LIN-Bus #0

BASRAL T 1 BRMOL A LIN-Bus #2105 MWL 00k 20 1, HOREE. {59
TS HE PR G

* 314, F 3.15. F 3.16 Aix.

%£3.14 LIN¥EO

il
[

8

OPEN i ¥

=
2 5
% 3.15 OPEN, 5557 52 &N
IngEEO BFEEENX FSithid
LIN LIN 255
LIN
GND e
% 3.16 LIN-Bus ZEOMHE
el /ME BRI BAE =23
T R 20k bps
LIN £ B -36 36 Y
B SR (B8 0) 0.75 Vv
Ba B HEET G2 0) 2 \
7 imF PEFEM02019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd
10




ZLG FlineB-F CANDTU-200UWGR
I CAN BEIR IR 5 A B AR E RS

| | mucmrpn T G2y [ 3 | [ v ]

3.4 USB N

PRI T 188 USB #:01, il &N USB &34 sl 1% 445 PC MLIAI B . %8
HAF & mEiE USB2.0 Ty, mlbA5 B USBL.1 ki, USB2.0 #aifEf PC HLIEH . 211
4 20N Type-B USB i [

3.5 SD-k#&0O

BWARTRMAET 188 SD £8:0, Al 3 Eik 32GB [ SD 72, H T 126 CAN B £k
Bm. ZE SR AR, RN AR IRT RS R S U SD K, PART 1L AR
AN . R, HRER MR, BIrHE SD K.

i EREEATETERTARE, SUETESBEEEAREGHERI NEEE, BhBTE
@ (GRETR) SETRRE, MARERENE SD £, HEIRBEESE 4222,

3.6 SIMFEQO

WAIRAL T 1 8% SIM R4, W SCRFERIE. HUE. Bahi 4G ek 5% . /MR, 1%
SIM RJEE| SIM KRBT, REEAMR] SIM RIENETR, SRR, BRHESS DR B R 5,
HIRCRE SIM FEat 2 B .

FimF PEFEM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

11



ZLG FlineB-F CANDTU-200UWGR
I CAN BEIR IR 5 A B AR E RS

4. EEBETARRENH

41 HHRE
1 R A 2 2R AT S 22 de, B an & 4.1 XS HE .
"@ CANDTU v2.01 225 i e S

FP{ER “CANDTU V2. 01” F&EmS

2 MoFHE5 | IRk “ CANDTY vz, 01" FIE7dEifis -
?H-'H'lﬁ'ﬁ TR 4 e EIFH?:EE
i

BE [T—F W] e

F—%m > [ BEC |

E 4.1 =ZEES
2) miili T, R A B XEHE
f@ CANDTU V2.01 2225 ; EENEE
BEREGE =
IAFE “CANDTU v2. 01" METdnritst - o

Setu CANDTU V2,01 FETSI s o BEEEIRE AL, BE Gl 6)]
EaRERE O Rl BT AES

Btr ik

C:WProgram Files (861 YCARDITUY S (B

BEEZ=iE]: 15. SME
AIAZEE: 120, 2GE

KE—f®|F—fw> | BEC |

FimF PEFEM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

12



ZLG Elixef

CANDTU-200UWGR

4.2 RFRIEIER

3) midy “F—7, BRI 4.3 XEHE.

CAN BE&RIICKE LA RERII"Mm

-
(&) CANDTU V2,01 22

——

IR “ FHASES " PEX
$EF « FfAEE” i, TR

.,i—l-
L

%E% “HERER " Mk, LB FAIRIESR, . (RAL R B, SRR

SROEFE AR,
T-Zip
Acoceszories
Administrative Tools
Elackhawl
CANdb
CAlTe=t
ConSinDa SDC
Everything
Foxmail
Games

Zin

L3

m |

Fallzoft Install System 2. 46

<E—@| TE@ | | BEC |

B 4.3 %1% “FFIRSRE” Sk
4) pih AR, U ER KA AR .

-
- o
[37] Windows £== -

I8 EX MR ERG1S?

EF%: Guangzhou ZHIYUAN Electronics Stock Co.,...
4 ZE7#5&: Guangzhou ZHIYUAN Electronics Stock Co.,...

[T ##8{5{F%E "Guangzhou ZHIYUAN Electronics
Stock Co.,..." B9ERIE(A).

@ SROUNTIEMNAREEEIEERE, TS

| =20 || 722 |

4.4 BEIRT)

5) mii “wHZ )57, B 4.5 SEHE.

FimF PEFEM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

13



ZLG BineB-F CANDTU-200UWGR

] CAN AR Y105 5 R A B R & A5

rlzi; CANMDTU V201 =3 [I:I | |- F. ---]1
\-IJ
Y

WFEEFERE “CANDTU V2. 017 Sems

“CANDTU ¥e.01™ k e
e Iy J

J|3Z§T CANDTU v2. 01 (R)

< E—EE Bl ()

& 4.5 RETRK
6) mili “5ER”. DUR, B A R IRED AR 2 3 5E K
4.2 IheEERA

PP 2085 50 Y LT A4 S S T TR ey o8 el 521 P A B R
BRI O CAN RUELUUH, 0FE 4.6 i, ALl TERES ) 4 s

1) B

A E TR TREa4, SHPE T AR % EREa 4. WEH wES,
2) PRETHAEE

PRALACE T H 0% R, 58 iy & 1 PRE A s
3) ik A

RMEZAEBEIRIA], 58RI R PR D
4) ERREE
MR 7 AUV LT, A BRI ELS R

FimF PEFEM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

14



ZLG FlineB-F CANDTU-200UWGR
I CAN BEIR IR 5 A B AR E RS

-
@ ConfigTool - [CAN] - -9 =
L s—

| =+ wWm &= =8 languagd 1

campro-zoor - || o Il © E% E'% I} » ® (7] =]
hnEe FiF B FEHEEkE RS | FEoE KEidE FFEE BEEE FxT

CAHD
[Vcam [EffEz | (250 wbps ~| lEmnEienm

[ Bt 250000 bps T5.0% | EAEEGTEEE

CAHL

Wican (EEE - V] S 1200808

Ol asesptsE 250000 bps 7. 0% | ‘EiEEE R

RFERR N

i8]

E 4.6 A
421 WHEIEHF
RS B ARAPRS, SRR R A A S, i 4.7 iR,
r.g ConfigTool - [CAN] -

| Z#t H1E 8% WE  language

T
i CANDTU-200UR vl E H &
hEE 5= Bigh  EEEN
e e rry————————y—

v | LANDTU-SUUUR

-

AN

CANDTU-200R-MINI CAND
CANDTU-100UR Vican [ERER v) (250
CANDTU-200UWGR I BEs R E

CANDTU-200UWR
CANDTU-100R-MINI CARL

00UR-R el (250

CANDTU-200UWGR-B 2 [ g e

== I
4.7 @ &ikiE
IR R B BT IR A S R A I B I I, REE T RS KSR IR R,
4.8 flR.

@ ConfigTeol - [CAN] - |l

| s WA B#E @ Language

2 «
campru-200mwce—s ~ || &8 (S] 9% oz i} P ® e GJ
bt 5= e  SEHRERS THEES | §50E SR F=iEE BEE8 =T

[ H CAN | CANO

E 4.8 8B BN
422 BWEZRFHRE

FimF PEFEM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

15



ZLG Elixef

CANDTU-200UWGR

CAN BE&RIICKE LA RERII"Mm

N T AEAR I 8 AL R G i 7 X /3%, CANDTU XHrE& 47 HE X, ML
1544 47 X AN E T CANDTU %% o

@ ConfigTool - [CAN] S & =)
J MiE WE BE #E) Llanguage
camTu—200mvck v || &8 (S] ] o2 il P %X @ G
1l hnE &= i RRREEE TEEE | €5C5F hEISR FERE ’REEE | £T
) BB
-y CAN CAND
b LN [Vlcan [EF#ER | (50 kbps ~| W #mnSizommm
i M EEyRsE 50000 bps 75.08% EIFEIHEE
@ DO
- TR CANL
=] /ﬁ [Vicant |F#iast | (SO kbps v | [V]{ERME120088
4 mam :
OB XHEE M EEEEE 50000 bps 75.08 | iEib e
@) LOEEASE
& EitR Vlie e
@2 GRSt -
@ FHEESE VI BESRAHER
=-gill i:!iﬂtspsﬁ =
; arein g  CANDTU-LSS
o MEES
i EEeeES
Ready [cap [NUM [scRL
423 CANEIE
] 4.9 o, 4 CAN BLE T
| @ ConfigTool - [CAN] - - =
-
| st B 8% ®E  Language
3 4
campTU-200mvck—5 v | & I (S] 2% L i P % @
hnEE &= it FREEES THEE | EFCE RELE F=iE BERERE
CAND
Wlcawo [EE#ER  ~| [250 xbps ~ | ¥l {Em A 120 n8pm
RE e =3 250000 bps 75.08% | FOEEITEHE
2
CANL
Vican (Esis ~ ¥ RS 200800
[WIEEer 250000 bps 75.0% | FEi S
[l
=-alll B

& 4.9 CAN EEEINF

CAN [ic Bk IR & LU 24

1) IBiEfERe

® ik, JEHIXIN CAN A,
® ANk, ZEFIXFMfK) CAN JEIE.

FimF PEFEM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

16



ZLG FlineB-F CANDTU-200UWGR
I CAN BEIR IR 5 A B AR E RS

2) B

® EHE

o It
3) HEIHPER

NREE R AR F Y CAN IR .
4) fEANE 1200Q HFH CERAGER)

® it BZIENTR CAN JEIEN PN E 1200 HiFH £ HUEH o

® ik, WrAFXtR. CAN MIE KA E 120Q H FH 285 F B .
5) HE BEFFE

N SRER LA H F CAN G TRIE R 2N BRI R 7oK, FIA) Ik 8 SO R A, SRS A
TR RIS, A E IR RAG B . SCAHER R T 48T IR R ARAE 55 2.
6) VRIS

Nl 4.10 foR, IEEEEIEREDEEEE v R, ARYE TR E R R A1k = ORI SIEHE, 1K
SRR, DA R TR TSEG2>=SIW HIFRIN, ARG Ao TH et mh 2 5 th e
MEARA G, MFIFR P BRIERF A AR A S, e 14, BORGE FrrEf
AT RITT5E R E 8 AR

iz Anp=1 |t
RS L) FA50TEH (F) . 24 | MHz
EEF TSEGL/Z S ERNE  EE
0x0001 9, 4 TL4% 1Ti4zES -T1...

| |oxooor & 5 B4.3% 1714785 T ..
0x0001 T, &  57.1% 1714285 -T1...
BREHHEEET): 0 =+ [ =t =)
R HREEE () 8000000 -2 bps WE )
[V B & TSEGE Z=STHIMI | wE || BmE |

4.10 SFHHFERITEES

7) LSRR
® &, g3t CAN 5iRM.
® kA, ANdk CAN R,

424 LINECE
W, N CAN BB I,

FimF PEFEM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

17



ZLG FlineB-F CANDTU-200UWGR
I CAN BEIR IR 5 A B AR E RS

|

| = WA @E® #E language

2 5
campTU-z00mvce5 ~ | &8 kAl ) o3 g P
pii= &= i TEHEEEE FEEE | §50E EECE

P dh CAN LIN
a0 11 FlLm 43 9600 bps -]

- HEHRE 5 ]

& 4.11LIN BELEiEIN &
1) EiEEE
® k. JERIXIRL LIN @i,
® ikt ZERIXTRMY LIN GEIE,
2) B
PEALE FIA LIN B R R

3) HEKEE
ATE LIN BHRKE.
425 DOEE

i 4.12 11 4.13 firzx, N DO 2 ARCE I,

,

| x WE BE 8 language

92 %2 0 P %

pilic= £RiF FHEERS FMES | E5CcE GEoCE FEEE

CANDTU-200U%GR-B ~ E H @
izl

oo B
d CAMN Doo

- UN Wiooo iEEHEIE: 2R -] REEE © W O 8
Fw 1 *

-4 ioR

e vrid-EsIH

& 4.12 DO BtEixIiF

FimF PEFEM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

18



ZLG BineB-F CANDTU-200UWGR

] CAN BEIR IR 5 A B AR E RS
[ GPszEEE S |
GPSE1d
FEEE oM O
EfnE
SR 0.000000 ©
Fa e 4T
EE 0.000000 ©
E 3 RODDD m
| wE || EE |

413 GPS XigigE

e, JE R DO JEiE s
AN, FEFX R DO JEIE .
2) kA
03, SD RAZTH fid A % H 5
®  LZRAER, CAN SMZRESRE ik H
® SD RF¥H, SDRRW, B SD RAFER &K
GPS X1, W #&AabT¥#5E K GPS XM B T, il & f
3) 4kHIABNME
® [, FHAHfhRR, kiR
® Wi, FHARflm, 4kr2EWIT.
426 IiE

1) miEfERE
°
°

FimF PEFEM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

19



ZLG BineB-F CANDTU-200UWGR

-
ﬂ ConfigTool - [iHif]

CAN BE&RIICKE LA RERII"Mm

— — — — -

it fiF 12E& EE  Llanguage
@ H & % 9% o » % @
CANDTU-200UWGR-B ~ i [ ] )

s &= H# SHEEEE TEES | ¥5IE REoE FEiEs BEER

=~ é B
""" d CAN CAHD -
..... dh LIN
@ DO R D
E 1 0| 00000000 0 (00000000 R SR
=4 ‘fmﬁ i W% 2
£ SR FS LR oEn  RED eED i
..... B fiEss 1 00000000 00000000 bl ol =
_____ S b 00000000 00000000 BlAE
Qz Gpsiu; 3 00000000 00000000 ElpTg
""" & FEEESE 4 00000000 00000000 ElpTg
=-gill #Eif 5 00000000 00000000 BIARE
|- © GrSEE & 00000000 00000000 Eel e
_____ S T 00000000 00000000 ElRprE
: E;fz; & 00000000 00000000 Ee i =]

NaIaBE 4 -
gj‘ﬁ:l% B‘F@EE HEILERIE M S AR . 2
=}

I Bsoten
g
a e %ﬁﬁfg %ﬁzﬂ% %%mu, FRE SRR =R R -

4.14 TEIG B E

npk 4.14 Fron, N CAN TEAFJEN 250 B I, £E#% CAN 5% 8 A e . £ CAN
JE A A Ve R AR B ST, R AT .

IHIE

e PE R ER E L UE MY CAN JliE
2) ISR AN BE Y

i — AL P TA  IRCR A B iCh SR ACRY A B R A — > 32 A HdE,  BARMEC

& 4.15 Frx.

A

8|z ?24¥22212019 6] 15 8|7 0

REM

RXIDA
(Standard = 29-19, Extended = 29-1)

4.15 R RIEA

REM: E 1 FRomimfemiizil, Holimangs.
EXT: 1Ry @i, brukmiE4i.

ERRUHENTF, HA 11 A7 (bit[29:19]) #iFHEWT ID; Ey @wid, HEIT A bit
(&7 bit0),

o Iithgrh, RAVE 1, RoniRUOa Ay 1R RALE 0, FRonREON A 0

iALUe

®  JEikkhd b, XL R E BRSO A R AR R BT E 1, Ko R SRR Rt

AL UL BC T BE o A1 SRR S AR HCE I i S A RS A DL S I3 Use . A

FimF PEFEM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

20



ZLG FlineB-F CANDTU-200UWGR
I CAN BEIR IR 5 A B AR E RS

0, FRILMIAZSHILEAAE . SUSi A Bl IS —— X B,
® Fi% CAN SCHFILE 8 I USRS A BE HihD .
3) IEPEL
NI AL, BE TH B — BB ES, o DURYE - 248 i 1D 50 1D
HRESE 1 A BT L B USRS R B S o SRR TT LA A ] 4.16 BT

Dialog - - (e |
RS (1AM 2D »| fgEmiax 123
A T :ZIE! 8 : :ZI-S I: IIIII
imEr | X X[ X 20| 3 [ 2| [ )] ]| X
F: 00 37 " T A000000001117 MIZE T SE D 5 a1 B
i éw%é%%ﬂxiﬂﬁj'ﬁ RTMEAT R HAmEA M T bAID R S 314 |
[ #RaEERgE |
PR (4700 L9 x 00000000 FBA: 0x | 40000000 |
[ = | [ = |

4.16 KT E S

TEBT R AR ITAL LR DA, 5 (8 DR g PRI . A RE e v S
RO UM AN BT 2 H T 55K, TP Al )ik« B € OB B E” BOHE, HR4E 5| A
FEROSHIALE AE R, B CA A A& 156 S A5 it o

427 fh%kzEE
WK 4.17 fiw, id s sEe B 0.
F.ﬁ ConfigTool - [fEiE3E] & - -
i #WE =E EE Language
2 4 \
canpTu-200v%ck-5 v || =8 Kl 8] a3 o3 (i B
b1 &= Hi =RizEkE TEEE | ¥5cE EECE
=0 B
b CAN SRR, e
ﬂ LIN @ fAtiEhE TEiEZTialmA
| e OmeR
) IR
7 =R T nF A _
O iR 50 ME 2
| 1
o s FHEZE: TS ARATELE -
g? GPSEhE
& 4.17 & kI

FimF PEFEM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

21



ZLG FlineB-F CANDTU-200UWGR
I CAN BEIR IR 5 A B AR E RS

4271 THEFHEER
WA SCREPI P it AR
® fEHVC: X SD RidsiFN, BWASMERIAEIE, TEFCREBORTIIEE .
® tfFI: 2 SD R, W& Fibidgk. O THEE R SD REA kT
jfas
4272 ERER
B SCHE 5 At s
1) KAHEHEE
] 4.18 firzs, EEEKETRNESE, BTN Bt 2R AR B & 1S BT A ORI 3% .

st i
o KRR irHEEER:
: ig‘;gii (@R~
R o
O AR 50 1B

FETENCTF . FlEf=no R Eida -

4.18 KATEIEH

2) EHicHE
K 4.19 Fros, EBEERACS, HHBIFRICR AR, W& RSk IhEE IR
SORE), HHPUFIEIE TR, W Ids GEAE IR IESIRED.

IRFARE, T

O b iEhe TridZ iEmAd :

@ iﬁfi EieE <

O gL

gt BT A

BER S0 ME
FigRFRGE s CAND, Std, ID == O(0x0) AR
{E1HDFREEEE CaND, Std, ID == 15 (0x12) e

EhoE. RiBnERMMEFE SRR

4.19 £MHicFE

3) FMRKICERE

il 4.20 foR, BTG, UA B IR SR AR, B A AR A I B Y T A i R
WK, ZAr R AR OB S, BRI SR AT B, ORAF TS A7 2 I AR 3l e B A I 18] 45
Bid % Ja BRI 8] RIS

FimF PEFEM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

22



ZLG Elixef

CANDTU-200UWGR

] CAN AR Y105 5 R A B R & A5
e Chy T RLETE
O ERERRE TEfi T alEa : pUiL LR 10 g
=y 2= = .
a;ﬁggii [Tﬁﬁﬂi v] At EE T 10 %10 = 100 ms
painprniey R AL
O TR S0 ME
Fe A i rrT—
1 CAND Std, ID == 18 [Dxl12)
2 CAND Std, ID == 3 (0x3)
3 CaHO Std, ID == 17i0x11)
il &3
{iE

%E%%&% jsﬁ%%?ﬁﬁ%fiﬁiﬁﬁﬁﬁ—iﬁﬁgﬁﬂm @

4) ERHEFE

4.20 T A& ic %

Wik 4.21 Frow, EFEERACIE, B A IS T80 1D BIFIRE, JF s B4 Wi fa],
BAMRYEACE, ULk 1D FIRBKRIC, FHAERIN N AR A% ID a1 ik
3o WURAER I AR EIFRE 1 1D R3C, WA 3 RhAb B A BT 5, Wik

o Fii

® (I a— UIRI R I BedE HEAT 1D %
o (i B E CHHERATIC R

FimF PEFEM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

23



ZLG BineB-F CANDTU-200UWGR

W CAN BEHR IR 5 TR o2 & RO &
AR TEid SRR
O FRYiEhE TFIHZE i : etz 10 ms
: %;EZ [ R
O HRER
o Spfias e
R SO0 MB
FE Bl e
1 CAND Std, ID == 000x0)
2 CANOD Std, ID == 100xl)
3 CAND Std, ID == 3(0x3) 0
4 CANOD Std, ID == 500x5)

ER iElbm P 2R |
OFaRE ORI REE @ gE#i4E Ux FF FF FF FF FF FF FF FF

.—'h.\*- . -'—-_'- = ‘..—L. o . A-.E\. o " .
ﬁﬂﬁﬁggﬁ;ﬁ;ﬁ%@ﬂmﬁmmmmm - RIERSE R8I

4.21 EFHEFR

5) TiE®
ik 4.22 Fis, EFEACEER, W& EE BT A S 10 AT B .
EFHE _—
DFIERCR WA
: iggﬁ (@ v
S PR
@ FalE =0l 1m

g, WA T REFSHTHIELE -

& 4.22 MER

4.2.8 HIEEIRES

K B e as AR A T SR I B Bt e Oou e € H AR SRR, H RIS aUA frame.
txt. xls &, LAMEFH i CANoe. CANScope X ic ¢ (RIBHE R4 T B3 28 73 AT R0 VAl

d: BENR&EE A PC ERERRFIEIMMERIT R, REBTIRFEIRM SD FRIRHITHE
o MFTRRMINEE, BRARMNBOBEEREAZS.

Wk 4.23. B 4.24 fis, EFREAAEAE AT E R

FimF PEFEM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

24



ZLG Elixef

1)
2)
3)

4)
5)

6)

CANDTU-200UWGR

CAN BE&RIICKE LA RERII"Mm

AR | SmE

B G
2017-08-26 18:05:02

Eillo) Gl

235%E): [2017-08-26 18:05:02,2017-08-28 08:31:58]

2

2017-08-28 08:31.58

|p|

-]

B [3dCea)

BRIk

titdk:  C\CANDats
prab et

iz

4

+ |BACTiEEE+EE) v |$EK: cANDam0Dl

FHriEi 5 fELLiE
ERET
B | iz
W RiEER -

G:\COTU-200100000000, CRF
G:\COTU-20010000000 1, CRF
G:\COTU-200100000002, CRF
G:\COTU-200100000003. CRF
G:\COTU-200100000004. CRF
6:\COTU-200100000005. CRF
6:\COTU-200100000006. CRF

[2017-08-26 18:05:02 ,
[2017-08-26 18:21:09 ,
[2017-08-26 18:37:14,
[2017-08-26 18:53:25,
[2017-08-26 19:09:27,
[2017-08-26 19:25:30 ,
[2017-08-26 19:41:35 ,

2017-08-26 18:21:09]
2017-08-26 18:37:14]
2017-08-26 18:53:25]
2017-08-26 19:09:27]
2017-08-26 19:25:30]
2017-08-26 19:41:35]
2017-08-26 19:57:40]

5:\COTU-200Y00000007.CRF

[E#] = \rrm nntnnnnnnng roE

[2017-08-26 19:57:40 , 2017-08-26 20:13:50]

FMNATNR.98 M1 60 N TARIE 20Tl

4.23 iR IRBE—ENRE

ERRIGEARRRAR, SNSRI, B EAIRSEH FTA 1EEE S
AE BB A) 2%, 43I 7 40 10 B T 5 L P s «

MR H RSOk R, B AT RTESC DLUR LR S =

® CANScope(*.frame), H T-7E CANScope # 4+ figttfr

® CANRec(*.frame), T 7 CANRec #LEH @t

® EMHCF(ZF)(*.csv), AIH] Excel BAFFTIT, 165E &g XA AT HR A ARSI
Bk TARAERE I Al X R iR

SERTEF () (*.cov), BRZFIZAL, HZF1HIEE S 2] — 5+
SCA(*.txt), ] Excel #F 0 AT I

ASCII logging file(*.asc), FT7F CANoe 34417

CANPro(*.can), H -7 CANPro #4471

® CSV(*.csv), H Excel AT I

B i S AR RO AR

BER SRR, Al Bos Mur R SCHE 24 B, B RTA BT LR -

® UL+ RG]: BA, WRIRERELHH R e X4, i H 3N Data, ISCAE
4}y Datal. Data2...

® =il AiRIlmust4, Wl 2.,
® RIS [a]: MR SCAF rb 1 28 — il (P N TR) Bk A 44 S0 44, W1 2015-10-10_09-34-23
PR

FimF PEFEM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

25



ZLG BineB-F CANDTU-200UWGR

I CAN BEIR IR 5 A B AR E RS
® JFiR¥EHn
® (FibFEH, CAEMEIESIRE Tk

DIERESYIES

® ST, B ATk BRI s REAL T T K *.CRE S
o HEE, FIHMBEHEN. HRERE

At

@ 1000000 47 (EREsE a=
TSRS f7(8% w00000001T) g

8)
9)

10)

39062
i
© {E7inE
AT
= i 9
Tttt Bl
=R

B 4.24 YIEFEBRBE—SRKE

BB SRR, AR W H A HH Ry B
I T B 75 77 5

® XIS

® LTI H]

PR, Wik 4.1 P

F* 4.1 $8I1R1G

HoE X 4k RIS X
El: HZR4ER
E2: Mgk
DATAO E3: Stk
E4: HEZ%H]
E5: MR

bit7: K IELEM X AR
bit6: UL X A iR
bits: HERE I
bit4: IHFHIR
bit3: #% k1%
bit2: CRC %%
bitl: N Z 4R

bit0: firfHiR

DATA1

FimF PEFEM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

26



ZLG FlineB-F CANDTU-200UWGR
I CAN BEIR IR 5 A B AR E RS

429 GPS #ik

unlel 4.25 fion, 9 GPS BB LT, midiixl b, Wil 4.26 fron, B0 L
A (RGPX) FITESCHIe,  mikiffisg , ESRH 2 SO R £ S, aildl 4.27 o, Al
DA £ BN S0, SRR e e iz il il 4.28 Fror.

—

i ConfigTool - [GPShiE]
| i ME BE ® language
@ H | & %% %9 @n » x @ |

puli=4 &F M ERREREE TEED | €50x REIE =28 BEER | %7

=

CANDTU—200UWGR—B ~

ag_ﬁm

rdh CAN BRI B

..... ﬂLIN

- DO FpAE: s AT A:

Lok P T P - — gy
s 2R A [ F8 | [ @ | [ sk | Csstiss
é;ggﬁ I I I I I I I

Sy I e i Iy N B

[orosss 1 AR A SN N A S

@ mRIERE e St pl il e el i e
=l B v

S s | | | | | I |

B RS e e i N i

I I I I I I I
e e e e e
[ __

| | | | | I |
-t} -

I I I I I I I
LESSEURRIBEIT s 2 SRR RO/ I 3 IREEILE BB 2 FATTREhE
B E] L E R EIEE FAAT 5. B A —ABSET 121 SR E

4.25 GPS#jk

FimF PEFEM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

27



ZLG Elixef

CANDTU-200UWGR
] CAN BAIRITRE TERIEE & RIS
" XN
RGPS TR 3
> =l BE &
> R whE —
> 18 TR,
€ i =
| CAND_CHANMEL
. CHN-STACK B
TEF): O WizershwengyedonghDeskt op \CHE-STACE
| EE || B |

4.26 SEFEHIEST
e

Fs =#

@0 Chllzers'wengyedongDesktop CHN-STACK201707120...
1 Chlsers‘wengyedongtDesktop CHN-5TACKN 201707127 ..

Lozw [ e [ B | I

wE || |

4.27 & FH

FimF PEFEM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

28



ZLG BineB-F CANDTU-200UWGR

I CAN BERIR RS AR ERE RIS
RFEHREE C:\Users\wengyedong\Desktop \CHM-STACK it
FiaRdiE:  2017-07-12 08:21:33 sETAYiE:  2017-07-12 10:50:47
Bk 22914 | @B | | &b || sk | Desgsa

o2 e | | | | |

4.28 5N

4.2.10 HFEZESHE
WK 4.29 i, NAAEZS B BCIT, Al RLE BN — N 010 E Sl 18 7 Fe A7

7 [H] o

CANDTU-200UWGR-B

EH‘@ o3 % | m > % €

hnEk &iF e DHIREEE FEAE | E5cE EicE F=EE =E

)

gl CAN CAN

- LN cano 50 |% ' D

m Do CANL 50 %% ' D

..... bk
SR LIN

Lod pEnEE v |10 e
OB R o

..... i) FrEEEsE

----- 3 GPS&fE oo (B % ~u g

I ----- GE FRE=ELE |1 pin |10 %
=il B GPs

""" © GPSES GPS 10 [

----- 9 EEES

----- o FEEE Total

Total 100 % | fEREFESSM00% | [ BME |
4.29 =gz 8 5B

4211 GPSEE

FimF PEFEM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

29



ZLG Elixef

CANDTU-200UWGR

CAN BE&RIICKE LA RERII"Mm

i 4.30 Fros, N GPS B B .

1) HIE{ERE

® ik, FTHF GPS i
® ik, K GPS

2) ARYik#F

Wlers AR ERAREL RS- ‘Eihii& v'

T2t |
GPS 'LE,%EJHE GPS

430 GPSHE

BIZIC S Th R s
TEBIL T R Th BE .

® Hahiffr, B HZNILE K GPS AL RS
® b=, SUERIAL RGR e A BodiE s
® GPS, 1R H GPS RSt iy se i Hudhs .

3) MWIwE

B H GPS Pl Bl il A, L.

4212 FEFERE

Wk 4.31 fron, NREERCE. A BEANDSHARS, AR R,

) B
g LIN
“.»m DI
@ DO
g i35
=-# TR

Lol meE
o-E R

@) HUEEASE
- BEFHE
@Y GPSihuts

- FREESE
=-gill R

- GPSEE
]
i MEEE
i TErEES

SERZ | SERZR) | SEEER) | SERZY | SERsD) | SEE0 |

VIEEipE BEE: 13800138000
V2R V] B

[ClirkirsRE [T]epsis

431 BIEELE

FimF PEFEM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

30



ZLG BineB-F CANDTU-200UWGR

] CAN AR Y105 5 R A B R & A5
1) SHEKE

WEEEEMB I SIE,
2) IhEeftRE

® ik, MERERAEEARIIAE:
o Rk, FILFEERINGE.

3) IhfeikfE
® U, HIEIES NSRBI, KR,
® LZRHER, CAN BZHIHR, KHEH;
® [IififiRAERE, SD KR, KHEEH;
® GPS [Xih, B r B LTI ER GPS XI5, K &K,
4.2.13 PMEECE
WK 4.32 Fis, NMGRCE . 1] LAk E = AN m itk 54 .
T e
b LN V] R 4G Phisgem: FgO: 5551
-»@ DI
: 2 DO b www.zlg.cn i 55563
-4 iCR
L meE .
o XHEE VIR G il Fiwn: 1080
B IiESaE
& EUEHE gt wew-da.n g 59951
@ GPSHhE
© EHIENE
- E‘ipsﬁ VI PR saTE Hhixsem: FHgn: 1233
D SEEE -~
5 maEE e gk 5%
4.32 MEEE
1) Threftne
® ik, FTITMZRIhAE, AR B DI RE
® Ak, RKHIMZKINEE, TN EE LI RE .
2)  PHhCEEAY
TCP & /3, WEWAA TCP & i (HE{ SRR ED .
3) Al H
BB AL TCP &/ it 15
4) mfE Ak
B RSS Ak, AT DARE 1P B .
5) LfEdm

o B AR AR S5 Al A5 i S

4.2.14 PBEWEREE

CANDTU ¥ % S HF M AL Sy 3 ThRE , 8 it B 3k R AR HrE 3% 11 CAN ID #5¢,
FimF PEFEM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

31



ZLG FlineB-F CANDTU-200UWGR
I CAN BEIR IR 5 A B AR E RS

TR AN L B PR 28 Y R

GREE
e
GREBIFEIRRA:
S AREMELSRIN, SRR
B
V] Eesngisg
Fe BB St oEE v
@Y GPSthE
@ EREEAE ows |
=il &R
- GPSEE
O SEEE 23R
= MEEE
o
V| R S e

4.33 LB IL 4RI 25

4.2.15 Btk
CANDTU ¥ %% S Hrir AL ThAg, T RE AR/ IR S 0 48 o B B 1) Bt 25 2% 1) L

o bR
g LIN
@ DI
@ DO
o2 iR IHERE
e § RS V] Efesimiae
OB XHEE Fe A i R
) EREE
& EEFER
@? GPSHuE
© =E=Esk Bl
=gl &R
- GPS
g 5
- an PIEEE
-F FErEES

LR,
ez
SREBIEAIERA:

E: NRBATEEEIN, SUERIAMEE

(=]

o3

H
I H

=

VI P hiRe:

[& 4.34 BFMLEE1E

4.2.16 MEEMME (FEH)

CANDTU W& SCRF g AL TIRE, TSR 20 /7 SR A i s i e 0 8 7 e 46 [ 1
T, B E TR E AN G, 2R 0 e R B I R A e

FimF PEFEM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

32



ZLG FlineB-F CANDTU-200UWGR
I CAN BEIR IR 5 A B AR E RS

o) B ShRmE

i : EI';N V] iRt

—_ SEBESIRR:

@ DO £ REREGSHEIG, SRS
B2 e er
o8 XHEE BS BE e DEE -
: B IEESE

2, RS

@° GPSHhE
: € =hEEEsE [T
=-gill &R
- GPSEE

S BEEE
i PIERE

VIR s hisRe:

4.35 MEIEHIINE

4.2.17 MEWER
WA 28 4RSS R 4.36 AT . el BT 43R SO BRI R A KAk ol

‘ o ‘ iy ‘
RS KAL) l -
a _ . i .
CAN$R ST #1472 LB B GPSTE{LHiHE &% DI
WkhRE | OxAA e | abytes | [ sk <o” | [ [abyesd | [1D5s15] sbytes |
WA | 1 bytelt #RXID | 4 bytes ZBE | 4bytes
56 An 1 bytel2 WXMER | 2 bytes S 4 bytes
BB A E | 1byte JWiES | 1byte A | 12 bytes
AR KEE | 1byte
HRICHIRE | 8 bytes
o %
P
[1]: |CHEBIIN TR [2]: &3 AFFBRIEAIKLLE, [3]: GPSEMBIBFEE. &
0x01: CANIRIL KRB K X ATH SR AT 4% B REHJ float KA,
0x02: GPSSE i fr iz 5 FHEIAE R :
0x03: TICK: gt struct time {
0x04: B#IDE uintl6_t - year;
uintlé_t mon;
uintl6_t day;
uintl6_t hour;
uintlé_t min;
uintl6é_t sec;
¥

[ 4.36 PIL& MY A%

4.2.18 MEIRFZIFKE
1) #TJF cantest EAZHLERAE, &+ “CANDTU” Li, Wil 4.37 fis.
FimF PEFEM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

33



ZLG Eixef

CANDTU-200UWGR

| ranmeE-| woBTsT: +w

PCIS121
PC19810
USBCANL
USBCAN2
PCI9820
PCI5110
PC104-CAN
CANET-UDP
PCI9840
PC104-CAN2Z
PCI98201
CANET-TCP
PCI-5010-U
USBCAN-E-U
USBCAN-2E-U
PCI-5020-U
PCIE-9221
CANWIFI-TCP
CANWIFI-UDP
PCle-91101
PCle-91201
PCle-91401
PCIS010P
USBCAN-4E-U

CAN BEARIERE REBITRERTI™ R

vt RIDADSEERT

& 4.37 & &ixF

2) TR AEE, Wk 4.38 Fis.
® EFEXIR W/ RTIS” MR “EES”
o ek M
® AHluill, 5L CANDTU FLE MM “MKHLE” TR “imfiug 1" —5
® il “HiEItEsh CAN” JEBHM% AR5 o

o - .

BEEale: 0 =l
BES: [o -1 T BeETRRE
Ifens: [RSE x

CANDTUNETZ /i ———————————————————
BT P 127 . 0 0 1
Bimm0: [55555
L
TRFEF BINCAN

& 438 ECERHE

3) SHRRAER, HEITIF CRARIET BN “BR(E S AR MENERNREER, W

Kl 4.39 PR

P PFEAP©2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

34



ZLG BineB-F CANDTU-200UWGR

] CAN AR Y105 5 R A B R & A5

© CANTest [HESZ LM - [CANDTU-NET i28:0 {Eil:0 HEFZ LR

[E=RE=H =)
| A - MIDETA: 1N - i EZIDIDEENT -~y 2mes || @ ) ST 0 Language- amtﬂ; 2

| CANDTU-NET 2%5:0 B0 x |

40 x

i EEaE Bew Ber X230zt 85= UEs

B igEsE-| | O BEiEE - O s ¥ S58EE Y 08C | 355 @ FILEE M BusFlow

= | werm | mEms | w10 [ B

EAEE
winst, [CRRE <] | ¢ mopgem  cmppE[0 m C pmsseoview |

pesy: AN - D e - [O000DO0D g gy [00 01 02 03 04 05 06 0T K
it |2Em = EERg | ERELEENE (=) [0 2Lt

u |

O

EEEE): S 0 S 0 =
4.39 BEBEBIERE
&l 4.40 s Ao B EREE L.
© CANTest BESLR) - [CANDTU-NET 880 B0 [HEFE LAY EE=]
| EEERE- | MIDETAR: e - s EIDIDRERT -z || | E ) s ([ Lnguage- (1 waEm B
4 b x

| CANDTU-NET #%:0 50 x |

(uEERE | WEn Ber X33 kit O 5 UEF GEEss- |0 s - O e | S5ssn Y 0sc | xHEE @ FLLES M susFow

e P

5= | mwmm | mEms | wID

BEEE BEPE ER] &=

R

AR BEAERE

F~=5 (3
wignst; [ERRE 7] | ¢ mamsem cmnmE[0m C pmsse-visy |
opgem [EW <] memoomn: 000000 gygomo. pODI 0z S 0eOs BB OT
wigst (BRI <] mEmsmc 0 SRsEEEe 0 Al

il

| =t | mmEiE
) R 0 Sl 0

4408 %ER

4) WA IR 4.41 Fran, B o DXCSRD AT RISk 1 A

FimF PEFEM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

35



ZLG BineB-F CANDTU-200UW

GR

5)

CAN BE&RIICKE LA RERII"Mm

| [mmEEs - MIDSRAT: e - R ESIDIDREE -l 2men | En ) 27 oF Lnguage- (1 suEm B

| CANDTU-NET 2%5:0 B0 x | ab

© CANTest HESEER) - [CANDTU-NET 880 B0 5 LR [=rEr=]

x

‘%E‘E&E VEm e X3 e 8 5= Qe BRssr |0 SEilEn - O EEs § SRsE 4 0sC | seiET @ S1EF M BusFlow

| perm | mEma | wEE | WEEE | BERHEX)

REER RS LR

e 268066DFD439032%

Juz i3 i 112.96.33.154:63255

© EREEEN CEREE W I e — i |

HiEnst: |ERRE =
sy [REN - D e - [O000DO0D g gy [00 01 02 03 04 05 06 0T ki
Dt | A = s |t RN =) [0 2Lt

O
A HE 0 S 1152 R

4.41 BURW A

4.43 FiT7R

EXEE

s [EREE 7| | ¢ SRezen cErgg W I WIS R E— i |
e [HEE - METD (HEX: 00000000 #gg gumy): [0O O1 OZ 03 04 05 08 0T ﬂl
itast, [EIRIR - sz 1 EREEENE 6= [ ik

© CANTest [3E¥ L) - [CANDTU-NET &0 B0 [E#E L] [E=8ECH =)

mmEsE- WIDERAT: e - R ESIDIDREES - > @mes | 2m () SFes oF Linguage- (1 suEs @
| CANDTU-NET #%:0 50 x | 4%
\i%mﬂg Ben Ber xxm et 8 5= UEs nﬂﬁm[igmw O EmaiEt & S7EEN Y 08C | 3557 @ FILET M BusFlow
= | mwem | mEwe | EEEE e é
|

| =t | mmEiE

EEER(s): EEbE: 0 B O EE

4.42 B B EE

FimF PEFEM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

36

Wk 4.42 s, midh “RCEERET BUR S8k WEE GPS EAEMEELE, WK



ZLG Elixef

CANDTU-200UWGR

CAN BE&RIICKE LA RERII"Mm

€ CANTest [HEELR]) - [CANDTU-NET &0 EE:0 HEFE LR EE=E]
| FEEEAE- MIDESAE e - S EsIDDEETT -l 2men | En ) 27 oF Lnguage- (1 suEm B
CANDTU-NET 20 BB X 40 x
LiEERE MEa Ber xx0 ket ® 5= UEE | BRsss O siEEna - O BERsk W Ssee W 0ec | 25EE @ SItES M busFlow
| gmEm | o=@ | w10 | e | wmsm | mmeE | mmE(E0 | i
i SR GPs(EE-iRE HEFE R0 HEFR ER)
Ox
o (2= RG] [ my [ =g |
16 2000- 1-9 4: 3:11 113.382843% 23.124174°
X 17 2000- 1-9 4: 3:12 113.382843° 23.124174°
18 2000- 1-9 4: 3:13 113.382843° 23.124179°
19 2000- 1-9 4 3:1% 113.382843° 23.124174°
20 2000- 1-9 4 3:15 113.382843° 23.124174°
21 2000- 1-9 4: 3:16 113.382843% 23.124168°
22 2000- 1-9 4: 3:17 113.382843% 23.124168°
23 2000- 1-9 4: 3:18 113.382843% 23.124168°
24 2000- 1-9 4: 3:19 113.382843% 23.124168°
25 2000- 1-9 4 3:20 113.382843° 23.124168°
26 2000- 1-9 4 3:21 113.382843° 23.124168°
27 2000- 1-9 4 3:22 113.382843° 23.124165°
28 2000-1-9 4 3:23 113.382858° 23.124165°
o 29 2000- 1-9 4: 3:24 113.382858% 23.124163°
EXBMF 30 2000- 1-9 4: 3:25 113.382858% 23.124163°
31 2000- 1-9 4: 3:26 113.382858% 23.124159°
wiEnw | ERER ~| | & ErEd |32 2000-1-9 4: 3:27 113.382858° 23.124163°
33 2000- 1-9 4: 3:28 113.382858° 23.124163°
e [FED - o o | 34 2000-1-9 4: 3:29 113.382858° 23.124163°
~
ikt (B -~ B =
||z | SmEr
EEEAYS): R O SRR 13056 N

4.43 GPS Ei#iiE

4219 BIBE
1) SR

@ ConfigTool - [CAN]

mETEES
FEAEE
REFE1IEES
SHESE

HREH EE

plictaa

||z WE EE =@ Lo

4.44 XHREB

M TRERCE: ARAFHIE B SO i B8 15 B
RAFBOABCE : T30k Al (A B IRAFERE P 2 B k. REP R BIN 2 B3Nk,

PN SE e

ORAF TREMCE : K 0 (O B 5 AR —

s JTECUE FUOIBAE ] -

PHECE: K AT A E A AR, T PSRRI A -
W) OB R AT A AC B R OV RE P BRI ) BOMEL. QA B % id USB

EEFERIRNG, U [ 2 R A A C B R 2
x

2) WA

HRES

: MEHEER, MRBREER, WHgERMNREL RE!

FimF PEFEM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

37



ZLG FlineB-F CANDTU-200UWGR
I CAN BEIR IR 5 A B AR E RS

B S PRAIC B TR 534 IS AR AR, LSRR vh BB TOUAT £ PRAE T BAE " 4R 2

1001 = [ILAIN]

HE | #E #¥E) Language
ZEsrElaTEh L

-1 sEsems -

Py TEEE

CAN EiREEE CAHD

Do HEid=E [/] Cam

iHiE EEio=

® =EEE

BEsE

H-=5TH [
4451 EFH

4220 &E. FKEBULER
MBS T B E SN I Bl (BT AR A NED S5, B A 4.46 BRI
X TEAE o
1)k BB R 7, R WS AR 22 ) B D75 1) B AN 8]k BEAE ik B TR 4
WE B
2)  miih CWE AR AT A7, FR T 2 RS HT N )R E B
3) s “FREGEARIA 7, FRREI Sl USB SREUEE % RTC HHh R os ik
4) Bk CHZNIRER AT SOERESS, B E BRI A TR R R ok
AU B R, K LRI R, 1 AR S E IR

FimF PEFEM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

38



ZLG BineB-F CANDTU-200UWGR

] CAN AR Y105 5 R A B R & A5
e ()]
FTREiaEEE
20165F7H 10:01:07 D
A-=-BAa~R =B
12 2016/07/30

34 38 7 8 9
10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23 gt
24 25 26 27 28 29 (30|
31

B Ra1E
FAEATIE: 2016/07/30 10:01:19

| BEREHEANENE

10:01:07

i EAiE
i B E:

Spe—

4.46 % B SLATET4H

4221 T&. FEEEFLLE
1) FEEEDE%
MBS b “ FRRICE " (BT BN IRAD 5, BRFE SR LSS

IHACE M fE R M RE . BUE NG, B RN TERCEN B N ANGERET
FA B R

2) R HICE

MBS f i BRI E” (BT AR AHNAZHD J5, PSR & 2
HIRCEE S, JRIGE S En BN & K& T .

4222 EE. REIER
TRV AT BRI, ] AR A2 24 BT A% 15 HEA T BE D 5 .

4.2.23 BEREGFME

MBS R ISR A7 (R RAZHD J5, 25 HAERES R IEAE
THEREE . BARTERRTE RS, REHER B 355 . LT RET AT (- 76 e & JE L i B
Ee R Pail| RSV I DRV €18

FimF PEFEM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

39



ZLG FlineB-F CANDTU-200UWGR
I CAN BEIR IR 5 A B AR E RS

4224 BEER

BEAE R T Bon B B . SRR P05 W AEnc sk, sD IR
SEE. W EEE 4.47 fiox.

BEEs e |
Bl e : 1.00
R 103
ez I=R D4410A2C
EEHE: hZrRn
SDEHRTS SOEEE

447 & ZIER

FimF PEFEM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

40



ZLG FlineB-F CANDTU-200UWGR
I CAN BEIR IR 5 A B AR E RS

5. USBCAN IhgE{ER 5L

CANDTU-200UWGR A&3#t%F USB2.0 i iy i, FFHAER T W CAN IO
CAN-Bus & 26 il % % . PC 7] LLE I IZ K & 1) USB &L 2k 7% #: 3] CAN-Bus 2% I, SZIi PC
5 CAN-Bus M5 % HALThEE

5.1 CANTest WXL %

M A R 3R ] CANTest W3R 8K fF (W H Z A K LL B, X
“CANTest_Setup_V2.63.exe” #ff, #AT2c%e. K 5.1 XEHE,

el |t

Welcome to the CANTest 2.63
Setup Wizard

.
(L) CANTest 2.63 Setup

This wizard will guide you through the installation of CANTest
2.63.

Itis recommended that you dose all other applications
before starting Setup, This will make it possible to update
relevant system files without having to reboot your
computer.

Click Mext to continue,

5.1 CANTest ZIEXHEIE

i “Next”, 3K 5.2 176482 R BRAT K TEHE .

FimF PEFEM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

41



ZLG BineB-F CANDTU-200UWGR

N CAN B&IRTIBRE R&BILRE RIS
(&) CANTest 2.63 Setup C=ee
Choose Install Location q\_._}

Choose the folder in which to install CANTest 2,63,

&l

Setup will install CANTest 2.63 in the following folder. To install in a different folder, didk
Browse and select another folder. Clid: Install to start the installation.

Destination Folder

I Space reguired: 32. 1MB
Space available: 120,2GB

[ < Back ][ Install ] [ Cancel

5.2 LR KRR

sl “Install”, 3 A0l 5.3 YF AT BRI RHE.

[ Microsoft Visual C4+ 4 2005 SP1 AIEEFAEEE. (ol e
%T?éﬁiﬁiilﬁiﬁﬁm}iﬁ{o {% FAGE DOWH pERIERHMEE TS

MICROSOFTET I El

MICROSOFT VISUAL C++ 2005 EUHTIME LIBRARTES
Zﬁ'l;l-—_[%%% Microsoft I:-:-r oration l:ﬂ ’rT 3|"_
Mlu:r-:usu:-ft Cnr u:-ratlu:un i'\—_l} "ﬁ‘f{l"%‘[a%‘yﬁ THis 1§|
F’( ﬁ@m% z \. ﬁ J: _.._.'-FH ﬁ h
+H ¢§} © 1-1&

*

*

| »

Microszaft:

* Int ernet BIAREH
FHRS

*

AMEHHEHRE GFETIEAENREEMES) - MRWENT -

B
gm | T |
5.3 WAL RHEIE

g A7, AT e, K 5.4 AR SE K

FimF PEFEM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

42



ZLG FlineB-F CANDTU-200UWGR
I CAN BEIR IR 5 A B AR E RS

(@) CANTest 2.63 Setup I =

Completing the CANTest 2.63 Setup
Wizard

CAMTest 2,63 has been installed on your computer,

Click Finish to close this wizard,

| Run CAMTest 2,63

4

s
b
ot
&

54

5.2 USBCAN IhEEBRIE(E FAER

B4, F USB £ CANDTU-200UWGR [ PC #EH#E#EK, ¥ CANDTU-200UWGR [
W% CAN FHEERE, 4R )5 Fi4S CANDTU-200UWGR ¥ 484 LR . SRJ57F PC WL EFTFF
2225 1) CANtest 44 (and 5.5 A ).

5.5CANTest ;iR ak it

1858 CANtest J&5 1 50 75 BIEBAI N IR 48, RATEFE “CANDTU”, Fion, 3
WA S EE R (K 56), A% CANO Al CAN1 MR EEMES
CANDTU-200UWGR % & 1P i CAN 3 K5 240 — 2L

FimF PEFEM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

43



ZLG BineB-F CANDTU-200UWGR

] CAN BEIR IR 5 A B AR E RS
"$TFFRE - CAN DTU—EEI_ =)
- LEEH

wEEESS: |D -] A TLIACAN: |EI -]

v JEFERARCAR 1

—CAHD
|E&Es ~| 250 khps > | V¥ EEMF120026H0

[ EEvEEE IEEIZIIIIIIIEI bps 75. EE#%EHHE‘E' e |

CANL
|E5#Es | |e50 kbps v | W EEAIE 1200600

e E IESIZIIIIIIIEI — ﬁ:ﬁﬁﬁgggl e |

BL:H

TRSEFF BENCAN

5.6 I E CAN SHIFZE

A E T R B CANPIEHL B s i g, ARSI ERAE i Rl R 3 Cinl&l 5.7 Jir
A, MARRFEZIER, AEEMIR, RERALER, Bainhi.
CANTest - [CANDTUBSOBESL. U Wl i 0 e

([rEmEas. | MIDETA A - s ESD@OSETT -y s || i | mrem| 5 Language~ (1 sms B

] canpTU ZH X | CANDTU R0 Bl

D | wmx | wem | sExe | ssEeeo | 3

|| ==&
kigAs: |[EERE = |f" EREEEM COERER 0 W I~ MIDEEE — MR
e [FREM - gInom) - [00000000 a4 omxy: [00 01 02 03 04 05 06 07 i

it | 2B K| e EREEER 0= P ik

NEZEE
R 0 L 0 EE

5.7 BB CANDTU-200UWGR

FEAE— CANtest Bk A, iy A0k 124, &t n] LAFE 73— CANtest i ff
e IR U BN W AR 8 1, R .

FimF PEFEM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

44



ZLG FlineB-F CANDTU-200UWGR
I CAN BEIR IR 5 A B AR E RS

1B caNTest [CANDTUEROBIE  we B S A B RR S S R e e 0 o] )

| iEEEaE - | MIDETAR: sl - s ESID(DEET) - || w1 42 mm ) 276 | 07 Language -
| CANDTU 88:0 B0 x | CANDTU 8£:0 B b %
(o iEERE | L Ew Ber x| et ®Es QO EE | BEsEs- 0 St - O s W Skt 4 Dec B
= | memm | mEEa #ID | e | wm | mERe | zeEMEx a
: = 3

EHRl
spms [ERRE | ¢ oasEsm  C@REE[0 M ¢ oS- |
ez fREM  v]  pmomo: 0000000 ggomo: orczoscavsoeor R
s (B <] ommmsc [T SxsEERes: D i

I
| EAEME | SR

EIEER(s): 1567 Bk 517 Bl 0 B I

- —

5.8 CANDTU-20UR M CAN Z 8B5S

FimF PEFEM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

45



ZLG BineB-F CANDTU-200UWGR

] CAN AR Y105 5 R A B R & A5

6. BRIE{E A i FA

X B RATEA PR A 7. B RNV, HER—EReE iR e
IR 7%, EXZE&E — DN EWE T iR 7RS0T, AT E T ERAR
ZH, FNT A R v A% A
6.1 E(EiEE
6.1.1 BE
1) %E# USB, Ap=ihfdH CANDTU it B3 FiE T USB 4% D a4 i THC B # 1k, Rt

WAEGHR A HEAT I B 75 B %R USB,  HoAh i s 2 75 3% 42 USB Z% 7= S IhREis 4T

om,

2) wAEIRE), ] CANDTU fid &84 H T driver H 9K BhHEAT %2255,
3) AT FE, i CANDTU BCE B N EECE %M, MEGEM)E, wiSEBEEANLD

. YAPS—RIERIEER, EEBT CANDTU BB KRR S — ki & i,

6.1.2 gFE
1) #EANICsE, fELHE. FERECE. i SD K. FEBREEE AWK Z 10 RS F R AR

WIS, e NESOIRES, RN & S IR 200ms [ I§RE 28 7R 7 o
2)  JFARiCSt, AERENE] CAN BRIk ST, SR A R R I d e AR AR IO R S, W

Ho AT EIE LS, BIRCCEEE SD .

6.1.3 HZ%&

1. SD KT+%%

1) K SO RAFER SD R, 440N, candtu_app.bin, FEUERAZRDAZIAE SD R
PR EZET, WK 6.1 Frs.

) - TS 6 \ &

HAEHEE  TRPEESRERSES.
O -E 5 om= G ]

BR v HE v FETE

B T CANDTU-DATA 2018/1/17 9:44 i
o =F || candtu_app.bin 2018/1/24 11:46  BIN X4
E BEAERE

= E
=l Subversion
B wa
= BA
b
& EF

& 6.1 B RFHEE

FimF PEFEM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

46



ZLG FlineB-F CANDTU-200UWGR
I CAN BEIR IR 5 A B AR E RS

2) ¥ SD RAAKE, AERAN Trigger 4258, FHJSsIR4, IR SWrBIES: 3 ik
WS EHPER A, FORBENTHAE, B Trigger Tk

3)  ZEAFTHR e, BRI BIHE T TR (S OGNS B, RORFHORTE, WA
RN TARIRAS: RV BNESLEHM S, NIRRT R R

2. TR

1) IFRE TR, EESNARERS, WK 6.2 Frn. WRE&EEK, iE T S
(i s Bk i AR (AR R 1, JEfeild il B & E R AEE UM REER, K
ZUERE I

9 ConfigTool - (&%) =] = =
‘BZ# WE B’E #HED Language
1z 3 4 X 5
camo-100k-mmmr v| &8 kAl c] o oz i} P X @ G
| hnE F= Bt CERRERE TEES | €55F E5E =il 'sEE| £F
CANDTU-200UR 2 E 3
CANDTU-200R-MINI BT TFiE
CANDTU-100UR © RESELZF Tk ZSialma :
CANDTU-200UWGR :’;fitgii BFeE v
© ¥ -
CANDTU-200UWR O =R R
v | CANDTU-100R-MINI ® Fiis 50 mB
CANDTU-100UR-B
CANDTU-200UWGR-B RESEIZR FANHSRREAEEERN -
]

& 6.2 E#FR &

2) FERCE T HE/C G ok 5 A, fERCE TR S e, $R 3
i BT B A IFATIT, Wk 6.3 Frn.

& ConfigTool - [E$FHE] (== =]
| ¢+ W@ B/E W|E Language ‘
‘ ‘ 3 &
campTo-100p-umnr v || al e o3 oz ] P % ® 50)
o m fF | Ee SRGERE TEEE | E50F KESE 55as BEE8 | XF
B4 Bt
o R
o /:; F:\CANDTU\CANDTU- 100R mini\candtu-100.bin S 2
-
e MER
OB XHEE R L
TWEREO©: | FpEl - @f @
[ 2, B | %
e S =5 EXE
BErEmeE (icandz100cmin:V1.0bin E200713/830:M, !
=/
=
E
A
HEHL
r
Q.E < | m 3 »
= STibE W candtu-100r-nini-V1_0. bin - 7o ]
XA M) [CANDTU Firmware Files (k. bin) < [ mE
BEEA [cap [NUM [scRL
& 6.3 iEFE 4

FimF PEFEM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

47



ZLG FlineB-F CANDTU-200UWGR
I CAN BEIR IR 5 A B AR E RS

3) sl TR HiHl, FRERTFRGER.

9 ConfigTool - [EHFHRI ==y < ||
X WE BE #E1 language ‘ ‘
Z | & B3 4 =
campro-1oor-umsr v || & o b™ %8 I P & @ G ‘
| & F= B DEREEE SEE | 55 KEoE FERE BEEE xF
g BB
: o R
L
T AT o
EJ/ 22 D:\H4B[El{4 \candtu-100r-mini-v1_0.bin s
L4 meE | I
e prgis=st
L
EliHeah, E & BB BT RER. .

6.4 FFIEFER

THRsIE, SR “ BRI T, SR A s E e DT, SR R
e, BE TR “R&EL” ek EHOEORS, EERIBAELR. WLl
W B AE R CRIERRR” BN R S R R EIRE A, WK 6.5 s

&) ConfigTool - [EH&FHR] lil‘ﬁ [EI
| X WE B\ W Language g ‘
3 4
CANDTU-100R-NINI ¥ =] (3 ® .- ‘. ili] 3 % (" ) G
e EE | HR SRREEE TRES | oooE seitE soss|gsss| =T
g B
i;’;‘ T
EJ/? ey D:\F4B[Elj4 \candtu-100r-mini-v1_0.bin S
L g MR | |
-8 B — —
D BERES L (=]
ey BUETHR
Bl : 101 5
SEHFHRIE
B 200
F3IS: 500E018
EEIRTS: FioR
SDEIAZS: SDERE
& 6.5 ZTEEHFARA
6.1.4 #HF

1) EiEidsk, EEEE RN EILE (BUReWE BAIIE ), FiR AN IR
A, SD RE{RAFEHE I NTF IRAS

2) i SDF, EEERAS TEUE SD £, WAAS R HER,

3) A SD, HEFHGA SD K, 2ER&EHINKEILTK, FFXT SD RN .

FimF PEFEM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

48



ZLG BineB-F CANDTU-200UWGR

] CAN AR Y105 5 R A B R & A5

=B R &R

CYREA S

ACIEZ$

Tk 2% R 17 fe A
Email: i SE H 3
ST
R TEL S S/N:

W A . GEREVEAIIA R AR R, FHEIRITE WL BT R E BERVEgR5 1D

FimF PEFEM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

49



ZLG BineB-F CANDTU-200UWGR

] CAN AR Y105 5 R A B R & A5

PRSI

1 RO KIE .
MZER T B0y 2 R AR URAE VF ]
SRS 7 i 10 R 7 3 R R VR U R A SR RN 5, DASE D/ 4EAE I 18]
NODEARET, FEROEBIYEEEE, 53 HhHE LR R R .

FimF PEFEM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

50



ZLG FlineB-F CANDTU-200UWGR
I CAN BEIR IR 5 A B AR E RS

il

JUINBOZ R A BRA T SRR T ML DR B A BR A ) o A P S 3t B i 55 1)
JEN, N BoZ AR 7] CRAR “Bum it 17 AR F A R R s o - 2 ILPESE
AER ™ M5 2 o (HAT AP M A BA —E IR R, B0k i1 AN R 78 2 TR IZ SO AE
AT IS BTN R 5538 P A o S0z W A B B I RN IS B0 X AT M B (0 N 24T 59T
A FATIBRL 4 T 1SRRG 2., 15 SR AL S U7 1R 8Oz L 78 7 Mt Bl 5
Fuz iy TAE NRBCR . BB as 53R

FimF PEFEM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

51





